
 
 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w obrębie wsi Miłonów w gminie Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku 
z uchwałą nr XLIV/297/2013 Rady Gminy Oława z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi 
Marszowice, Miłonów, Sobocisko, Lizawice, Zabardowice w gminie Oława oraz uchwałą nr XXXI/189/2016 
Rady Gminy Oława z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi 
Marszowice, Miłonów, Sobocisko, Lizawice, Zabardowice w gminie Oława, po stwierdzeniu, że nie zostały 
naruszone ustalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Oława” 
uchwalonego uchwałą nr LXXX/487/2023 Rady Gminy Oława z dnia 23 sierpnia 2023 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi 
Miłonów w gminie Oława. 

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu, stanowiącym załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - rysunek planu stanowiący integralną część planu w skali 1:1000; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu; 

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne w postaci cyfrowej, na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zmianami). 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4997



1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w obrębie wsi Miłonów w gminie Oława; 

2) podstawowym przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które w ramach realizacji 
planu powinno stać się dominującą formą wykorzystania terenu, obejmującą ponad 50% powierzchni 
terenu;  

3) uzupełniającym przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które może być 
realizowane jako uzupełnienie funkcji podstawowej / przeznaczenia podstawowego; 

4) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć usługi niezaliczane do przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko i których uciążliwość mierzona zgodnie z przepisami odrębnymi 
nie przekraczają swym zasięgiem granic własności terenu i nie wywołują ograniczeń w zagospodarowaniu 
działek sąsiednich, obejmujące wyłącznie: 

a) biura, 

b) handel detaliczny bez dystrybucji paliw płynnych, 

c) usługi drobne związane z obsługą mieszkańców, w tym usługi fryzjerskie, kosmetyczne, krawieckie, 
szewskie, tapicerskie, pralnicze, weterynaryjne, naprawy artykułów i sprzętu użytku osobistego 
i domowego, 

d) turystykę z odnową biologiczną, 

e) kulturę, 

f) projektowanie, 

g) ochronę zdrowia; rehabilitację; 

5) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć obiekty budowlane, urządzenia, instalacje 
i przewody, obejmujące w szczególności wodociągi, kanalizację (sanitarną i deszczową), 
elektroenergetykę, gazownictwo i telekomunikację, związane z obsługą terenów zabudowy;  

6) obowiązującej linii zabudowy –linia, przy której należy sytuować ścianę co najmniej jednego budynku, 
przeznaczenia podstawowego zlokalizowanego w pierwszej linii zabudowy; dla budynków przeznaczenia 
podstawowego położonych w drugiej i dalszych liniach zabudowy oraz pozostałych budynków oraz wiat 
i altan linia ta stanowi jednocześnie nieprzekraczalną linię zabudowy. dopuszcza się odstępstwa na 
następujących zasadach: 

a) przekroczenie nie więcej niż 0,5 m dla okapów i gzymsów, lecz nie dalej niż linia rozgraniczający dany 
teren, 

b) przekroczenie nie więcej niż 1,5 m dla balkonów, wykuszy, galerii, tarasów, 

daszków nad wejściem, schodów zewnętrznych, pochylni i ramp, lecz nie dalej niż linia 
rozgraniczająca dany teren, 

c) linia ta nie odnosi się do obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, które należy lokalizować 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, która nie może być przekroczona przy 
sytuowaniu nadziemnych kondygnacji budynku; nie dotyczy ona wysuniętych do 1,5 m poza obrys ściany 
elewacji budynku elementów jego architektonicznego ukształtowania: okapów, gzymsów, schodów, 
ryzalitów stref wejściowych i wjazdowych, ganków, architektonicznych elementów akcentujących wejścia 
lub wjazdy oraz elementów charakterystycznych dla lokalnej tradycji budowlanej; 

8) dachu płaskim – należy przez to rozumieć przekrycie płaskie o kącie nachylenia połaci dachu mniejszym 
niż 12o; 

9) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć wysokość budynków mierzoną od średniego poziomu 
terenu do kalenicy lub wysokość obiektów i urządzeń niebędących budynkami liczoną od średniego 
poziomu terenu do najwyżej położonego elementu obiektu lub urządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4997



10) wskaźnik intensywności zabudowy to stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej, na której zaplanowana jest realizacja inwestycji. Całkowita 
powierzchnia zabudowy to suma powierzchni wszystkich kondygnacji. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) oznaczenia cyfrowe i literowe terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi; 

4) oznaczenia klasyfikacji technicznej dróg; 

5) obowiązujące linie zabudowy; 

6) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

7) granica strefy „B” ochrony konserwatorskiej, granica obszaru historycznego układu ruralistycznego – ujęty 
w wykazie zabytków nieruchomych wraz z zabudową; 

8) granica strefy „K” ochrony krajobrazu kulturowego; 

9) zasięg strefy „E” ochrony ekspozycji; 

10) stanowiska archeologiczne wraz z granicą strefy „OW” ochrony zabytków archeologicznych; 

11) pasy technologiczne linii elektroenergetycznych; 

12) wymiarowanie wyrażone w metrach. 

2. Oznaczenia graficzne na rysunku planu nie wymienione w ust. 1 pełnią funkcję informacyjną 

Rozdział 2. 
Przeznaczenie terenów 

§ 4. Przeznaczenie terenów określa uchwała oraz rysunek planu. W ramach przeznaczenia podstawowego 
i uzupełniającego terenu dopuszcza się obiekty budowlane, urządzenia towarzyszące i inne elementy 
zagospodarowania działki wynikające z przeznaczenia terenu oraz z przepisów odrębnych, jak i z potrzeby 
prawidłowego korzystania z terenu, obejmujące w szczególności: urządzenia budowlane, zieleń, urządzenia 
rekreacyjne oraz obiekty małej architektury, garaże i obiekty gospodarcze. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, granice i sposoby zagospodarowania terenów lub 

obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także 
obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych i krajobrazów 

priorytetowych 

§ 5. 1. W zakresie ochrony przed uciążliwością hałasu terenów faktycznie zagospodarowanych określa się, 
że: 

1) tereny oznaczone symbolem MN – podlegają ochronie jak tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) tereny oznaczone symbolem RM – podlegają ochronie jak tereny zabudowy zagrodowej; 

3) tereny oznaczone symbolami US – podlegają ochronie przed hałasem jak tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

2. Pozostałe tereny objęte planem nie podlegają ochronie akustycznej. 

§ 6. W zakresie ochrony środowiska przed uciążliwościami emisji przedsięwzięć mogących negatywnie 
oddziaływać na środowisko, zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć zaliczonych do zawsze znacząco 
oddziałujących na środowisko, o których mowa w przepisach odrębnych, za wyjątkiem przedsięwzięć 
będących inwestycjami celu publicznego, w tym dotyczących infrastruktury technicznej i dróg publicznych. 

§ 7. 1. W zagospodarowaniu terenów należy dążyć do zachowania występujących na obszarze planu 
zespołów i ciągów zieleni, krzewów i drzew, w tym związanych z drogami. 

2. Ustala się następujące zasady kształtowania zieleni: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4997



1) wzdłuż linii rozgraniczających teren, oznaczony symbolem USustala się nakaz realizacji zwartego ciągu 
zieleni izolacyjnej, w tym szpaleru drzew, w sposób umożliwiający wjazd oraz wejście na teren; 

2) na terenach oznaczonych symbolami MN, RM i US dopuszcza się wszelkie układy zieleni nawiązujące 
do elementów zagospodarowania działki budowlanej lub układów zabudowy; 

3) ciągi i zespoły zieleni kształtować z udziałem drzew i zieleni niskiej; 

4) roślinność zróżnicować gatunkowo ze względu na wysokość, pokrój, walory ozdobne oraz zmienne 
właściwości w ciągu roku; w pasach zieleni izolacyjnej wprowadzić gatunki roślin zimozielonych; 

5) w obszarze terenów rolniczych, oznaczonych symbolem R, postuluje się lokalizację nowych szpalerów 
drzew wzdłuż ciągów komunikacyjnych. 

§ 8. 1. Na wszystkich terenach należy zabezpieczyć odpowiednio środowisko gruntowo-wodne przed 
infiltracją zanieczyszczeń. 

2. Wody opadowe i roztopowe, pochodzące z zanieczyszczonych powierzchni szczelnych, wprowadzić 
do wód lub do ziemi zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Gospodarkę odpadami, w tym eksploatacje instalacji w których następuje spalanie paliw należy 
rozwiązać zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

4. Na terenach użytków rolnych w produkcji rolnej stosować zasady „dobrej praktyki rolnej”, zgodnie 
z wymogami przepisów odrębnych oraz ustaleniami właściwych programów rolno-środowiskowych. 

5. Dopuszcza się zarurowanie rowów melioracyjnych i cieków kolidujących z planowanym 
zagospodarowaniem, na warunkach określonych w przepisach odrębnych. 

§ 9. Na obszarze planu nie występują obszary szczególnego zagrożenia powodzią, obszary zagrożone 
osuwaniem się mas ziemnych, tereny górnicze oraz krajobrazy priorytetowe, a także udokumentowane złoża 
kopalin i wód podziemnych. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 10. 1. Dla strefy „B” ochrony konserwatorskiej odpowiadającej historycznemu układowi ruralistycznego 
wsi Miłonów, oznaczonej na rysunku planu obowiązuje: 

1) prowadzenie wszelkich prac restauracyjnych i konserwatorskich w obszarach zabytkowych, zgodnie 
z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków; 

2) wymóg zachowania historycznych układów przestrzennych w tym: rozplanowania placów, kompozycji 
układów przestrzennych, kompozycji historycznej zieleni; 

3) puste place powstałe po obiektach historycznych powinny uzyskać zagospodarowanie odtworzeniowe bądź 
powinny zostać przeznaczone na zieleńce wewnątrz zabudowy (place); 

4) nowe budynki dostosować do charakteru zabudowy występującej w obrębie strefy usytuować na zasadzie 
uzupełnienia historycznej kompozycji przestrzennej; 

5) następujące parametry kształtowania nowej zabudowy: 

a) nowa i przebudowywana zabudowa winna być zharmonizowana z historyczną kompozycją przestrzenno-
architektoniczną, 

b) modernizacja, rozbudowa, przebudowa obiektów istniejących wymaga nawiązania gabarytami, 
sposobem kształtowania bryły do miejscowej tradycji architektonicznej; w przypadku istniejącego 
obiektu – po rozbudowie budynek powinien tworzyć spójną kompozycję z istniejącą częścią, 

c) elewacje budynków należy kształtować w nawiązaniu do rozwiązań stosowanych w występujących we 
wsi o zachowanych walorach architektonicznych, zakaz stosowania tworzyw sztucznych (np. siding) 
jako materiałów okładzinowych, 

d) wysokość zabudowy budynków do 9 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4997



e) zakaz możliwości wprowadzania portyków, przypór bądź innych elementów niewystępujących 
w lokalnej zabudowie historycznej, 

f) dachy dwuspadowe symetryczne o kącie nachylenia 35 ° - 45°; 

6) utrzymanie krajobrazu przyrodniczego obejmującego w szczególności tereny zieleni, drzewostany, 
pojedyncze drzewa, układ dróg i alej, cieki i rowy; 

7) zachowanie i uzupełnianie zieleni wysokiej, w tym zieleni w obrębie działek budowlanych oraz nasadzeń 
przydrożnych; 

8) dostosowanie nowych ogrodzeń w zakresie formy, materiałów do istniejących historycznych ogrodzeń, 
stosować ogrodzenia murowane z elementami drewna, metaloplastyki; 

9) nowe linie telekomunikacyjne i elektroenergetyczne projektować jako kablowe, podziemne; 

10) należy konserwować zachowane elementy układu przestrzennego, należy dążyć aby poszczególne obiekty 
o wartościach zabytkowych poddać restauracji i modernizacji technicznej z dostosowaniem obecnej lub 
projektowanej funkcji do wartości obiektu; 

11) należy dążyć do utrzymania i odtworzenia zabudowy w granicach historycznych działek, a nowe budynki, 
dostosowane do charakteru zabudowy miejscowości, lokować jako uzasadnione historycznie uzupełnienie 
przestrzeni; 

12) zakaz: 

a) budowy ogrodzeń betonowych z elementów prefabrykowanych – jako niezgodnych z lokalną tradycją 
architektoniczną i wymogami ochrony konserwatorskiej, 

b) lokalizacji ogrodzeń o wysokości powyżej 1,60 m, z wyjątkiem stanowiących odbudowę nieistniejących 
lub zdegradowanych ogrodzeń historycznych, 

c) lokalizacji zabudowy w układzie szeregowym, 

d) lokalizacji obiektów i urządzeń technicznych o gabarytach kolidujących z krajobrazem kulturowym 
obszaru, 

e) lokalizacji konstrukcji wieżowych i masztów związanych z urządzeniami przekaźnikowymi 
telekomunikacji. 

2. Dla strefy „K” ochrony krajobrazu kulturowego obowiązuje: 

1) wymóg harmonijnego wkomponowania nowej zabudowy w krajobraz; 

2) utrzymanie krajobrazu przyrodniczego obejmującego w szczególności tereny zieleni, drzewostany, 
pojedyncze drzewa, układ dróg i alej; 

3) ochrona istniejącej zieleni i jej uzupełnienie, w tym nasadzeń przydrożnych lub w obrębie działki 
budowlanej; 

4) nakaz zachowania historycznej nawierzchni z kostki kamiennej w ciągach dróg. 

3. Dla strefy „E” ochrony ekspozycji, oznaczonej na rysunku planu obowiązuje: 

1) ochrona przedpola widokowego panoramy historycznej wsi Miłonów – z miejsca objętego strefą ochrony 
ekspozycji i linii kierunku wglądu widokowego, oznaczonych na rysunku planu miejscowego; 

2) zakaz wprowadzania rozwiązań przestrzennych negatywnie wpływających na istniejące relacje 
przestrzenne i mogących tworzyć wyraźny dysonans w krajobrazie wsi. 

4. Określa się następujące wymagania dotyczące stosowania materiałów pokrycia dachów oraz ich 
kolorystyki dla dachów budynków zlokalizowanych na terenach objętych strefą „B” ochrony konserwatorskiej, 
„K” ochrony krajobrazu kulturowego dla: 

a) dachów stromych: dachówka ceramiczna lub cementowa – koloru odcieni ceglastego,  czerwonego 
i grafitowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4997



b) dachów płaskich: materiał bitumiczny, blachodachówka – koloru odcieni grafitowego brązowego, ceglastego 
lub czerwonego. 

5. Strefa „OW”ochrony zabytków archeologicznych obejmuje obszar tożsamy z obszarem określonym 
granicami stanowisk archeologicznych.Dla inwestycji związanych z pracami ziemnymi, wymagane jest 
przeprowadzenie badań archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. Stanowiska archeologiczne oznaczone na rysunku planu, w tym dla następujących stanowisk: 

Numer stanowiska na 
obszarze / Numer 

obszaru AZP 

Dokumentacja 
archiwalna 

Rodzaj stanowiska 
(funkcja) 

Chronologia (kultura) 

osada mł. epoka kamienia 
osada okres lateński 
ślad osadnictwa okres późnolateński 
osada faza D pradzieje 
osada pradzieje 

1/23/83-30 MAW, mapa 
2956, APWr., 
akta WSPŚl.; 
PSOZ O/W 

osada średniowiecze 
ślad osadnictwa pradzieje 
osada wczesne średniowiecze (młodsza faza) 

2/24/83-30 PSOZ O/W 

ślad osadnictwa wczesne średniowiecze 
osada neolit 
osada kultura łużycka 
ślad osadnictwa pradzieje 
osada okres wpływów rzymskich 

3/25/83-30 PSOZ O/W 

osada wczesne średniowiecze, faza późna 
osada kultura przeworska, faza D 
ślad osadnictwa pradzieje 
osada X-XI w. 

4/26/83-30 PSOZ O/W 

ślad osadnictwa późne średniowiecze 
5/127/83-30 AZP osada pradzieje 
6/132/83-30 AZP osada pradzieje  

wymagane jest przeprowadzenie badań archeologicznych dla inwestycji związanych z pracami ziemnymi, 
w obrębie i zasięgu chronionych stanowisk archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi; w obrębie 
stanowisk archeologicznych obowiązuje zakaz wprowadzania zalesień. 

7. Na obszarze planu nie występują elementy zagospodarowania przestrzennego dla których należy ustalić 
zasady ochrony dóbr kultury współczesnej. 

Rozdział 5. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznej 

§ 11. 1. Obszar przestrzeni publicznej obejmuje następujące tereny: 

1) tereny dróg publicznych, oznaczone symbolami:, KDD i KDZ; 

2) tereny sportu i rekreacji, oznaczone symbolem: US. 

2. Na terenach obszaru przestrzeni publicznej dopuszcza się lokalizację: 

1) wiat przystankowych; 

2) sieci, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym oświetlenia; 

3) komponowanych zespołów zieleni – niskiej i wysokiej; 

4) innych elementów zagospodarowania określonych w ustaleniach szczegółowych planu dla terenów, 
o których mowa w ust. 1 pkt 2 w tym obiektów tymczasowych. 

3. Ustala się następujące zasady kształtowania obiektów, o których mowa w ust. 2: 

1) maksymalna wysokość wiat przystankowych nie może przekroczyć 3,5 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4997



2) maksymalna powierzchnia zabudowy wiat przystankowych nie może przekroczyć 20 m2. 

Rozdział 6. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady usytuowania i kształtowania zabudowy 

§ 12. 1. Usytuowanie nieprzekraczalnej linii zabudowy określa rysunek planu oraz ustalenia rozdziału 12. 

2. Poza wyznaczonymi liniami zabudowy dopuszcza się: 

1) lokalizację budynków stacji transformatorowych pod warunkiem zachowania minimalnych, dopuszczonych 
przepisami odrębnymi, odległości od krawędzi jezdni dróg; 

2) lokalizację budynków realizowanych jako odbudowa budynków istniejących. 

3. Dopuszcza się usytuowanie zabudowy w odległości 1,5 m od granicy z sąsiednią działką budowlaną lub 
bezpośrednio przy jej granicy, o ile nie narusza to ustalonych planem linii zabudowy, dopuszczenie dotyczy 
nieruchomości posiadających zabudowę na granicy działki oraz nowej zabudowy zwartej, w tym bliźniaczej. 

4. Dopuszcza się wydzielenie działek w drugim rzędzie poza działkami przylegającymi do dróg 
określonych w planie miejscowym, pod warunkiem zapewnienia dla nich dostępu do drogi publicznej, na 
warunkach określonych w przepisach odrębnych. 

5. Dopuszcza się wydzielenie działek dla lokalizacji stacji elektroenergetycznych wraz z możliwością 
wprowadzania do stacji linii elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. Ustala się następujące ogólne zasady usytuowania i kształtowania zabudowy: 

1) wyznaczone nieprzekraczalną linią zabudowy budynki usytuować równolegle lub prostopadle do 
wyznaczonej na rysunku planu linii zabudowy; dopuszcza się odchylenie kierunku elewacji nowego 
budynku maksymalnie o 300 od oznaczonej na rysunku planu linii zabudowy; 

2) stykające się ze sobą segmenty zabudowy bliźniaczej realizować z zachowaniem jednakowych parametrów, 
dotyczących: 

a) wysokości kalenicy i okapu, 

b) spadku połaci dachu, 

c) jednakowego materiału pokrycia dachu, sposobu jego ułożenia i koloru; 

3) w rozwiązaniach architektonicznych wyklucza się stosowanie: 

a) elementów architektonicznego ukształtowania zabudowy niezgodnych z lokalną tradycją 
architektoniczną, w tym wież, kolumn i portyków oraz jako materiałów wykończeniowych plastikowych 
listew elewacyjnych typu ”siding”, 

b) ścian z blachy falistej i trapezowej, z wyjątkiem ścian obiektów gospodarczych i garaży z dachem 
płaskim; 

4) dla dachów budynków zlokalizowanych poza strefami, o których mowa w § 10: 

a) stromych: dachówka ceramiczna, cementowa lub materiał dachówkopodobny – odcieni koloru 
ceglastego, czerwonego, brązowego, beżowego, lub grafitowego, 

b) dachów płaskich: nie określa się rodzaju pokrycia i kolorystyki. 

7. Na terenach przeznaczonych pod lokalizacje budynków dopuszcza się lokalizacje indywidualnych 
urządzeń wytwarzających energię na własne potrzeby z odnawialnego źródła energii, wykorzystujących 
wyłącznie energię promieniowania słonecznego, o mocy nieprzekraczającej 500 kW. 

8. Dopuszcza się lokalizacje stacji transformatorowych na terenach o innym przeznaczeniu wraz 
z możliwością wprowadzania do stacji linii elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

9. Umożliwia się lokalizację infrastruktury technicznej elektroenergetycznej dystrybucyjnej liniowej 
i elementów energetycznych z nią związanych w pasach drogowych/ układach komunikacyjnych/ liniach 
rozgraniczających dróg z uwzględnieniem zapisów zawartych w § 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4997



§ 13. Dla zabudowy istniejącej, dopuszcza się adaptację, remonty, rozbudowę, przebudowę i nadbudowę 
budynków z kontynuacją takiego samego dachu i koloru pokrycia dachowego. 

Rozdział 7. 
Sposób i terminy tymczasowego zagospodarowania i użytkowania terenu 

§ 14. Na terenach objętych ustaleniami planu nie dopuszcza się tymczasowego zagospodarowania 
i użytkowania terenu, z wyjątkiem terenów oznaczonych symbolem USw granicach którego dopuszcza się 
tymczasowe zagospodarowanie związane z obsługą imprez / festynów i spotkań rekreacyjno-
wypoczynkowych: 

1. Tymczasowe zagospodarowanie lokalizować na okres trwania imprez okolicznościowych, spotkań 
i festynów, lecz nie dłużej niż 4 miesięcy. 

2. Pod potrzeby związane z organizacją i obsługą imprez / festynów i spotkań rekreacyjno-
wypoczynkowych dopuszcza się lokalizację tymczasowych obiektów budowlanych. 

Rozdział 8. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 15. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad scalania i podziału nieruchomości: 

1) powierzchnia działki nie może być mniejsza niż 25 m2; 

2) szerokość frontu działki nie może być mniejsza niż 6 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego: od 90o do 120o. 

Rozdział 9. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 16. Ustala się zakaz lokalizacji budynków na terenach: 

1) 1ZL – 3ZL (tereny lasów); 

2) 1 R - 6R (tereny rolnicze); 

3) 1WS – 8WS (teren wód powierzchniowych śródlądowych). 

1. Na rysunku planu oznaczono pasy technologiczne linii elektroenergetycznych. 

2. Zasady i ograniczenia zagospodarowania terenów w granicach pasów technologicznych o których mowa 
w ust. 1, określają ustalenia rozdziału 10 oraz przepisy odrębne. 

Rozdział 10. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 17. System komunikacji tworzy sieć następujących dróg: 

1) drogi zbiorcze, oznaczone symbolami KDZ; 

2) drogi dojazdowe, oznaczone symbolami KDD; 

3) drogi wewnętrzne KDW. 

1. Elementy komunikacji służące pieszym należy dostosować dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

2. Przy przebudowie dróg w maksymalnym stopniu zachować istniejącą zieleń wysoką, zlokalizowaną 
w obrębie linii rozgraniczających. 

3. Poza wyznaczonymi w planie drogami publicznymi i drogami wewnętrznymi, do obsługi działek 
budowlanych dopuszcza się dojazdy oraz inne elementy obsługi zabudowy dopuszczone przepisami 
odrębnymi, o szerokości nie mniejszej niż 5 m. 

§ 18. 1. W granicach działek budowlanych, należy zapewnić odpowiednią do potrzeb liczbę miejsc 
postojowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4997



2. Minimalną liczbę miejsc postojowych dla samochodów osobowych należy ustalić w oparciu 
o następujące minimalne wskaźniki: 

1) na potrzeby zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej - 2 miejsce postojowe / 1 mieszkanie; 

2) na potrzeby usług - 1 miejsce parkingowe na 80 m2 powierzchni użytkowej; 

3) na potrzeby usług sportu - 1 miejsce postojowe /80 m2 powierzchni użytkowej. 

3. W ramach ilości miejsc parkingowych, określonych w ust. 2, ustala się minimalną ilość miejsc 
parkingowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w ilości: 

1) 1 miejsce parkingowe przy liczbie miejsc na parkingu od 5 do 20; 

2) 2 miejsca parkingowe przy liczbie miejsc na parkingu od 21 do 60; 

3) 4% z liczby miejsc parkingowych przy liczbie miejsc na parkingu powyżej 60. 

4. Miejsca parkingowe na terenach, o których mowa w ust. 2, realizować w formie stanowisk postojowych, 
usytuowanych na terenie działki budowlanej lub w garażach. 

§ 19. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, przebudowy, rozbudowy i budowy dystrybucyjnych 
systemów infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę z istniejącej sieci wodociągowej lub z indywidualnych studni i ujęć wody zgodnie 
z przepisami odrębnymi; indywidualne zaopatrzenie w wodę realizować w sposób określony w przepisach 
odrębnych; 

2) odprowadzenie ścieków (komunalnych i bytowych) poprzez istniejące sieci kanalizacyjne (gminnego 
systemu kanalizacyjnego); dopuszcza się gromadzenia ścieków w zbiornikach bezodpływowych lub ich 
oczyszczanie w oczyszczalniach ścieków, na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

3) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci i urządzeń przedsiębiorstwa energetycznego, na warunkach 
określonych w przepisach odrębnych; 

5) dostawę do celów gospodarczych i grzewczych gazu ziemnego z dystrybucyjnej sieci i urządzeń 
przedsiębiorstwa gazowniczego, na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

6) ogrzewanie obiektów w oparciu o indywidualne lub grupowe instalacje grzewcze zgodnie  z przepisami 
odrębnymi. 

2. Gospodarkę odpadami rozwiązać zgodnie z zasadami określonymi w przepisach odrębnych. 

3. Rozbudowa i budowa systemów infrastruktury technicznej nie może kolidować z historycznym 
krajobrazem kulturowym wsi; 

4. Zapewnić powiązanie terenów objętych planem układem sieci infrastruktury za pośrednictwem 
uzupełniającego układu sieci rozdzielczych i dystrybucyjnych poprzez budowę kablowych sieci 
elektroenergetycznych o napięciu 20 kV i 0,4 kV, sieci gazowych, sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 
telekomunikacyjnych. 

5. Dopuszcza się: 

1) lokalizację wszelkich urządzeń i instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, elektroenergetycznych 
i gazowych – na zasadach określonych w przepisach odrębnych – niezbędnych dla prawidłowego 
funkcjonowania sieci infrastruktury technicznej obsługującej zabudowę; 

2) budowę nowej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej oraz przebudowę remont i utrzymanie 
istniejącej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej na podstawie przepisów odrębnych; 

3) wydzielenie działek pod urządzenia związane z infrastrukturą techniczną pod warunkiem zapewnienia 
do nich dojazdu z drogi publicznej; 

4) skablowanie linii napowietrznych. 

6. Nowe sieci infrastruktury technicznej lokalizować w następujący sposób: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4997



1) przewody sieci infrastruktury technicznej lokalizować w obrębie terenów publicznych oraz w pasach 
drogowych dróg publicznych i dróg wewnętrznych, na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

2) dopuszcza się lokalizację przewodów infrastruktury w obrębie innych terenów objętych planem na terenach 
przyległych do dróg, pod warunkiem zapewnienia możliwości ich zagospodarowania zgodnie z planem 
miejscowym oraz pod warunkiem zachowania przepisów odrębnych, w tym przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych; 

3) lokalizację stacji transformatorowych (jako urządzeń i budowli, w tym słupowych stacji 
transformatorowych) przewidzieć w ramach wydzielonych terenów. 

7. Wyznacza się pasy technologiczne wzdłuż przebiegu istniejących i planowanych linii 
elektroenergetycznych, na poziomie nie mniejsze niż: 

1) dla linii napowietrznych SN – 14 m (po 7 m po każdej ze stron od osi linii); 

2) dla linii napowietrznych nN – 0,4kV – 7 m (po 3,5 m po każdej ze stron od osi linii); 

3) dla linii kablowych SN i nN – 0,4kV – 0,5 m (po 0,25 m po każdej ze stron od osi linii). 

8. W pasach technologicznych obowiązuje w szczególności zakaz sadzenia roślinności wysokiej 
i o rozbudowanym systemie korzeniowym, w tym obowiązuję szerokość pasa wycinki podstawowej drzew na 
trasie linii wg. przepisów odrębnych. 

Rozdział 11. 
Określenie stawki procentowej, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 

§ 20. Ustala się stawkę procentową służącą ustaleniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, dla: 

1) dla terenów dróg oznaczonych symbolami KDZ, KDD i KDW w wysokości 0,1%; 

2) dla pozostałych terenów w wysokości 30%. 

Rozdział 12. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RM – 4RM ustala się następujące 
przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy zagrodowej; 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące wskaźniki zagospodarowania terenu oraz 
parametry i zasady kształtowania zabudowy: 

1) minimalna intensywność zabudowy nie mniejsza niż: 0,05; 

2) maksymalna intensywność zabudowy nie większa niż: 0,50; 

3) wielkość powierzchni zabudowy nie większa niż 40%; 

4) minimalna powierzchnia biologicznie czynna działki budowlanej nie mniejsza niż: 30%; 

5) dach stromy dwuspadowy lub wielospadowy o katach nachylenia 30° - 45°; 

6) dla wolnostojących budynków gospodarczych i garaży dopuszcza się dach płaski; 

7) maksymalna wysokość zabudowy: 9 m; 

8) maksymalna wysokość budowli i urządzeń rolniczych, w tym silosów: 12 m; 

9) maksymalna wysokość budynków gospodarczych i garaży: 6 m; 

10) linie zabudowy – od 0 do 6 m od linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu. 

§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN – 9MN ustala się następujące 
przeznaczenie: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: usługi nieuciążliwe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4997



2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, obowiązują następujące wskaźniki zagospodarowania terenu oraz 
parametry i zasady kształtowania zabudowy: 

1) minimalna intensywność zabudowy nie mniejsza niż: 0,05; 

2) maksymalna intensywność zabudowy nie większa niż: 0,75; 

3) wielkość powierzchni zabudowy nie większy niż 40%; 

4) minimalna powierzchnia biologicznie czynna działki budowlanej nie mniejsza niż: 50%; 

5) dach stromy dwuspadowy lub wielospadowy o katach nachylenia 30° - 45°; 

6) dla wolnostojących budynków gospodarczych i garaży dopuszcza się dach płaski; 

7) maksymalna wysokość zabudowy do 9 m; 

8) maksymalna wysokość budynków gospodarczych i garaży do 6 m; 

9) linie zabudowy – od 0 do 6 m od linii rozgraniczających drogę; 

10) minimalna powierzchnia działki budowlanej: 700 m2. 

§ 23. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1US ustala się następujące przeznaczenie: 
przeznaczenie podstawowe: tereny sportu i rekreacji. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące wskaźniki zagospodarowania terenu oraz 
parametry i zasady kształtowania zabudowy: 

1) minimalna intensywność zabudowy nie mniejsza niż: 0,05; 

2) maksymalna intensywność zabudowy nie większa niż: 0,25; 

3) wielkość powierzchni zabudowy nie większy niż 40%; 

4) minimalna powierzchnia biologicznie czynna działki budowlanej nie mniejsza niż: 50%; 

5) dach stromy dwuspadowy lub wielospadowy o katach nachylenia 30°- 45°; 

6) dla wolnostojących budynków gospodarczych dopuszcza się dach płaski; 

7) maksymalna wysokość zabudowy do 9 m; 

8) linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu; 

9) maksymalna wysokość budowli oraz urządzeń sportu i rekreacyjnych: 5 m; 

11) linie zabudowy: od 4 do 6 m od linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZL – 3ZL ustala się następujące 
przeznaczenie podstawowe: tereny lasów. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala się zakaz lokalizacji budynków. 

§ 25. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1R – 6R ustala się następujące 
przeznaczenie: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny rolnicze; 

2) przeznaczenie uzupełniające: lasy, infrastruktura techniczna – sieci podziemne, naziemne wyłącznie 
zgodnie z warunkami ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

§ 26. Dla terenu drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDZ ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: teren drogi publicznej – klasy zbiorczej; 

2) szerokość drogi w liniach rozgraniczających: w granicach istniejącego pasa drogowego od 9,5 m do 21 m. 

§ 27. Dla terenu drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDD-4KDD ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny drogi publicznej – klasy dojazdowej; 

2) szerokość drogi w liniach rozgraniczających: w granicach istniejącego pasa drogowego od 8 m do 14 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4997



§ 28. Dla terenów dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW-3KDW ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny dróg wewnętrznych; 

2) szerokość dróg w liniach rozgraniczających od 4 m do 13 m. 

§ 29. Dla terenów dróg oznaczonych na rysunku planu symbolami 1WS - 8WS - ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: tereny wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) nakazuje się zachowanie ciągłości i drożności cieków i rowów melioracyjnych; 

3) dopuszcza się przebudowę, zarurowanie i zmianę przebiegu rowów melioracyjnych na warunkach 
przepisów odrębnych; 

4) obowiązuje ochrona istniejącej zieleni i jej uzupełnienie. 

§ 30. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1E, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe - tereny infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, stacja 
transformatorowa; 

2) dopuszcza się lokalizację zieleni niskiej; 

3) dopuszcza się lokalizację urządzeń i sieci infrastruktury technicznej. 

2. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, parametrów i wskaźników kształtowania 
zabudowy oraz urządzania terenu ustala się: 

1) w przypadku realizacji obiektów kubaturowych wysokość zabudowy nie może przekroczyć 9 m; 

2) dopuszcza się dowolne kąty nachylenia połaci dachowych i rodzaj pokrycia dachu; 

3) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej - 4 m2; 

4) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy - 0,01; 

5) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy - 0,80; 

6) maksymalna powierzchnia zabudowy - 60%; 

7) minimalna powierzchnia biologicznie czynna nie powinna być mniejsza niż 10% powierzchni działki. 

Rozdział 13. 
Przepisy końcowe 

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 32. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Oława: 
Marcin Ziobrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4997



3R

6R

1R

2R

4R

3ZL

1KDZ

1ZL

5R

1RM

7MN

9MN
6MN

2ZL

3MN

1US

1KDD

1MN

2MN

4MN

4RM

5MN

2RM

3RM

8MN

2WS

5WS

1WS

3WS

3KDD

4WS

2KDW

4KDD

2KDD6WS

1KDW

8WS

1E

7WS

6/132/83-30

4/26/83-30

5/127/83-30

1/23/83-30

3/25/83-30

2/24/83-30

0

15

8

21,3

21,2

20,5

20,1

19,7

12

6

16,5

13,4

9,5

12,6

9,3

4

8,1

7,9

10,2

7,6

5,2

3,2

1,9

6

6

4

6

4

4

6

4

6

6

6

6

6

6

4

6

6

12

6

6

6

6

6

4

6

6

6

6

6

6

6

6

4

L-267   20kV

0 40 80 120 160 20020
  METRÓW

S KALA 1:1000

NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE SN - 20 kV
NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE nN
KABLOWE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE SN i nN

TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ – ELEKTROENERGETYKA – STACJA TRANSFORMATOROWA1E

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR VI/40/2024 RADY GMINY OŁAWA Z DNIA 24.09.2024 r.
MIEJS COWY PLAN ZAGOS PODAROWANIA PRZES TRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻ ONEGO W OBRĘBIE WS I MIŁONÓW W GMINIE OŁAWA

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/40/2024 
Rady Gminy Oława z dnia 24 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/40/2024 
Rady Gminy Oława 

z dnia 24 września 2024 r. 

rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu 

Zgodnie z art. 17 pkt 9 i 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w obrębie wsi Miłonów w gminie Oława został wyłożony do publicznego wglądu w dniach  od  
5 lipca 2024r. do dnia 29 lipca 2024 r. z terminem określonym w art. 17 pkt 11 składania uwag, który upłynął 
w dn. 14 sierpnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/2024 
Rady Gminy Oława 

z dnia 24 września 2024 r. 

rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356) Rada Gminy Oława rozstrzyga, co następuje: 

1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) przewiduje się realizację zadań w zakresie realizacji nowych i poszerzenia istniejących dróg publicznych; 

2) przewiduje się rozbudowę istniejących systemów infrastruktury technicznej. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zaliczonych do zadań własnych gminy, 
zapisanych w niniejszym planie miejscowym, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), przy czym finansowanie inwestycji będzie się 
odbywać poprzez: 

a) wydatki z budżetu gminy, 

b) współfinansowanie środkami zewnętrznymi poprzez budżet gminy, w ramach m.in.: 

- dotacji unijnych, 

- dotacji samorządu województwa, 

- dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

- kredytów i pożyczek bankowych, 

- innych środków zewnętrznych; 

c) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego „PPP”, a także właścicieli nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4997



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Oława 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4997


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP/VI.40.2024/P1/20240924T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP
					 VI.40.2024_P1
					 20240924T000000
				
			
			 2024-09-24T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Miłonów w gminie Oława
			 
			 
			
			 
			 1
			 
				 
					 2022-10-19
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5645426.29 6444722.49 5645431.6 6444720.65 5645452.14 6444713.54 5645467.81 6444688.02 5645476.62 6444658.07 5645481.13 6444655.51 5645490.45 6444643.1 5645499.56 6444623.58 5645514.38 6444608.63 5645529.41 6444600.14 5645537.03 6444599.12 5645544.33 6444589.86 5645550.98 6444574.14 5645556.63 6444568.68 5645573.07 6444565.43 5645578.51 6444564.35 5645573.3 6444545.53 5645615.36 6444516.86 5645619.82 6444514 5645630.33 6444507.26 5645644.63 6444501.34 5645651.85 6444500.03 5645686.9 6444506.43 5645702.31 6444507.32 5645744.74 6444484.37 5645756.89 6444480.03 5645762.84 6444477.91 5645753.92 6444460.48 5645752.99 6444434.77 5645744.41 6444389.31 5645726.15 6444400.27 5645687.97 6444423.19 5645678.08 6444429.62 5645669.71 6444435.44 5645645.32 6444452.41 5645625.04 6444456.39 5645577.09 6444460.38 5645571.18 6444463 5645507.19 6444488.73 5645214.96 6444588.11 5645166.09 6444604.73 5645158.89 6444601.11 5645007.09 6444503.06 5644825.94 6444352.49 5644813.01 6444341.22 5644758.9 6444283.78 5644722.61 6444229.33 5644705.08 6444203.01 5644678.87 6444154.21 5644676.46 6444149.72 5644673.67 6444144.52 5644642.27 6444086.02 5644662.92 6444084.48 5644670.92 6444079 5644715.4 6444052.56 5644768.99 6444024.89 5644807.41 6444003.24 5644908 6443935.3 5644930.81 6443914.78 5644953.13 6443887.74 5644975.45 6443860.7 5644985.11 6443853.82 5645038.9 6443809.23 5645069.6 6443788.98 5645084.89 6443787.54 5645117.56 6443792.15 5645151.98 6443800.42 5645179.92 6443794.64 5645188.05 6443794.78 5645212.21 6443794.68 5645223.85 6443792.28 5645242.74 6443778.63 5645245.08 6443768.8 5645239.26 6443760.89 5645237.44 6443747.95 5645273.02 6443709.97 5645288.53 6443684.98 5645322.44 6443664.11 5645325.04 6443658.41 5645342.42 6443647.73 5645345.14 6443643.16 5645353.24 6443640 5645395.65 6443599.7 5645438.58 6443559.65 5645451.29 6443557.6 5645466.63 6443548.35 5645472.53 6443546.31 5645489.74 6443536.14 5645506.71 6443525.13 5645512.06 6443523.87 5645519.79 6443521.97 5645527.81 6443515.73 5645533.18 6443511.37 5645553.36 6443502.03 5645573.39 6443497.14 5645596.15 6443494.88 5645608.01 6443483.78 5645646.92 6443465.43 5645652.25 6443465.34 5645659.74 6443464.38 5645698.22 6443459.2 5645717.47 6443453.53 5645727.75 6443453.13 5645754.15 6443455.17 5645777.33 6443452.8 5645788.81 6443447.54 5645796.63 6443448.16 5645827.34 6443442.3 5645844.32 6443434.77 5645860.72 6443432.93 5645900.16 6443416.07 5645929.33 6443403.54 5645959.99 6443400.29 5645976.88 6443397.51 5646027.23 6443388.56 5646032.9 6443382.37 5646041.83 6443374.22 5646076.81 6443367.96 5646141.97 6443345.63 5646152.23 6443342.73 5646190.74 6443338.2 5646197.03 6443331.43 5646215.16 6443325.82 5646255.71 6443313.01 5646272.26 6443302.4 5646301.07 6443283.91 5646317.35 6443275.89 5646334.43 6443262.9 5646360.91 6443254.12 5646365.31 6443252.62 5646374.16 6443249.49 5646387.41 6443244.86 5646446.01 6443210.71 5646462.57 6443207.75 5646542.02 6443195.1 5646546.6 6443194.69 5646552.63 6443225.21 5646553.15 6443227.88 5646589.67 6443412.88 5646616.92 6443548.06 5646618.45 6443557.08 5646663.8 6443771.45 5646721 6444043.99 5646718.1 6444112.87 5646711.69 6444265.48 5646707.72 6444265.58 5646648.88 6444267.57 5646459.94 6444273.9 5646325.73 6444277.83 5646293.33 6444278.61 5646234.35 6444273.75 5646214.99 6444269.42 5646185.8 6444262.9 5646158.02 6444264.3 5646059.76 6444286.13 5646040.68 6444302.52 5645985.55 6444315.1 5645945.86 6444324.16 5645811.59 6444354.81 5645804.32 6444360.89 5645775.42 6444374.4 5645776.12 6444379.51 5645786.39 6444428.46 5645810.66 6444477.03 5645831.38 6444511.19 5645857.73 6444577.64 5645866 6444586.88 5645890.28 6444635.29 5645898.29 6444659.18 5645894.34 6444692.41 5645888.67 6444689.12 5645836.25 6444691.68 5645805.2 6444700.37 5645747.54 6444728.65 5645696.07 6444744.46 5645644.6 6444760.26 5645607.35 6444768.84 5645584.87 6444770.5 5645529.11 6444773.25 5645435.49 6444727.03 5645426.29 6444722.49   5645773.29 6443713.65 5645789.7 6443754.25 5645793.82 6443753.37 5645862.5 6443738.72 5645875.91 6443735.85 5645937.59 6443722.69 5645938.34 6443717.66 5645938.54 6443717.59 5645945.57 6443716.34 5645941.31 6443692.51 5645941.3 6443692.47 5645933.91 6443651.12 5645927.41 6443613.93 5645923.27 6443590.24 5645918.17 6443561.07 5645903.84 6443479.01 5645883.58 6443486.45 5645869.18 6443493.68 5645835.09 6443511.25 5645826.99 6443523.44 5645813.02 6443532.63 5645793.4 6443561.02 5645792.07 6443555.95 5645791.04 6443552.07 5645779.21 6443507.29 5645755.61 6443517.28 5645705.76 6443536.33 5645702.03 6443538.42 5645714.52 6443564.67 5645731.89 6443608.32 5645735.22 6443616.38 5645736.8 6443619.2 5645757.17 6443671.92 5645773.29 6443713.65   5645437.11 6443703.47 5645401.42 6443735.72 5645445.94 6443780.38 5645451.75 6443786.21 5645461.21 6443795.69 5645473.02 6443807.54 5645499.71 6443834.31 5645506.04 6443830.16 5645516.79 6443823.12 5645525.86 6443817.18 5645533.48 6443812.39 5645537.32 6443809.97 5645511.29 6443782.28 5645500.05 6443770.32 5645494.1 6443763.99 5645490.33 6443760.03 5645484.62 6443754.02 5645475.91 6443744.88 5645445.42 6443712.13 5645437.11 6443703.47
			
			 

			
			 

			 

		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP/VI.40.2024/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP
					 VI.40.2024_Dok1
				
			
			 Uchwała XLIV/297/2013 z 2013-04-30 - Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Marszowice, Miłonów, Sobocisko, Lizawice, Zabardowice w gminie Oława
			 
				 
					 
						 2013-04-30
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.gminaolawa.pl/e,pobierz.html?id=22954
			 
		
		 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP/VI.40.2024/Dok2
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP
					 VI.40.2024_Dok2
				
			
			 Uchwała  XXXI/189/2016 z 2016-11-09 - Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Marszowice, Miłonów, Sobocisko, Lizawice, Zabardowice w gminie Oława
			 
				 
					 
						 2016-11-09
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.gminaolawa.pl/e,pobierz,get.html?id=34581
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP/VI.40.2024/rys1/20240924T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.8537/021504-MPZP
					 VI.40.2024_rys1
					 20240924T000000
				
			
			 2024-09-24T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Miłonów w gminie Oława - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://www.bip.gminaolawa.pl/e,pobierz,get.html?id=43919&file=20240924_Milonow_geotiff.tif
			 https://www.bip.gminaolawa.pl/e,pobierz,get.html?id=43918&file=20240924_Milonow_LEGENDA.jpg
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 EVE4IFOINqrGY5Rw63p64yGPZ6OB79BPa7oY9QYhy3o=
		
		 
			 
			 2qlaPqLwMLauqMK1wX4TsGvxnxOlxcb2w1FiFsoB0hc=
		
	
	 	
	 
		 Marcin Ziobrowski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 28063740859835144123829194090421048492
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-92031409158, 2.5.4.4=Ziobrowski, 2.5.4.42=Marcin, CN=Marcin Ziobrowski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-09-30T06:38:50.573Z
					 
						 
							 
								 
								 6RfKqgO7STjTuXzGupD+iUtsIKE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 28063740859835144123829194090421048492
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4 Litera g

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5


	Rozdział 3 Paragraf 8
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5

	Rozdział 3 Paragraf 9

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 10
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5 Litera f

	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12 Litera d
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12 Litera e

	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 5
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 6
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 11
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2



	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 12
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 5
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 7
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 8
	Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 9

	Rozdział 6 Paragraf 13

	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 14
	Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 1
	Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 2


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 15
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 3


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 16
	Rozdział 9 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 17
	Rozdział 10 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 1
	Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3

	Rozdział 10 Paragraf 18
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 3
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 4

	Rozdział 10 Paragraf 19
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 5
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 5 Punkt 4

	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 6
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 7
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 7 Punkt 3

	Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 8


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 20
	Rozdział 11 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 20 Punkt 2


	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 21
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 9
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 10


	Rozdział 12 Paragraf 22
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 9
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 10


	Rozdział 12 Paragraf 23
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 9
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 11


	Rozdział 12 Paragraf 24
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 2

	Rozdział 12 Paragraf 25
	Rozdział 12 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 25 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 26
	Rozdział 12 Paragraf 26 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 26 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 27
	Rozdział 12 Paragraf 27 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 27 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 28
	Rozdział 12 Paragraf 28 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 28 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 29
	Rozdział 12 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 29 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 29 Punkt 4

	Rozdział 12 Paragraf 30
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 7



	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 31
	Rozdział 13 Paragraf 32


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 5 (5)

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Litera c


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-10-08T10:18:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




